

**Pozew grupowy
przeciwko BRE Bankowi S.A.
z siedzibą w Warszawie**

Miejski Rzecznik Konsumentów w Warszawie, jako reprezentant grupy 894 osób mieszkających w różnych stronach Polski, **wniósł do Sądu Okręgowego w Łodzi Wydział II Cywilny pozew grupowy o ustalenie odpowiedzialności odszkodowawczej BRE Banku S.A. za nienależyte wykonanie umów kredytowych**, polegające na pobieraniu w okresie od 1 stycznia 2009r do 28 lutego 2009r wyższych kwot tytułem oprocentowania kredytu, niż pobierałby, gdyby wykonywał swoje zobowiązanie w sposób należyty (sygn. akt II C 1693/10).

W dniu 28 grudnia 2011r Sąd wydał postanowienie o zarządzeniu ogłoszenia o wszczęciu postępowania grupowego oraz ustalił treść ogłoszenia jakie zostanie zamieszczone w styczniu 2012r w jednym z wtorkowych wydań „Gazety Wyborczej”.

Każda osoba, której roszczenie może być objęte tym powództwem grupowym, może przystąpić do sprawy, składając pisemne oświadczenie o przystąpieniu do grupy w nieprzekraczalnym terminie dwóch miesięcy od daty ukazania się ogłoszenia i przesłania go do reprezentanta grupy - Miejskiego Rzecznika Konsumentów w Warszawie (adres do doręczeń: Kancelaria „Wierzbowski Eversheds” sp. kom., 00-041 Warszawa, ul. Jasna 14/16A. Przystąpienie do grupy po upływie powyższego terminu jest niedopuszczalne. Złożenie oświadczenia o przystąpieniu do grupy jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na pełnienie funkcji reprezentanta grupy przez Miejskiego Rzecznika Konsumentów w Warszawie oraz na zasady wynagradzania pełnomocnika.

Wykaz dokumentów, które należy przesłać wraz z oświadczeniem o przystąpieniu do grupy dostępny jest na stronie internetowej www.eversheds.pl oraz www.bip.powiat-otwocki.pl (zakładka: Ogłoszenia).

**Informacji udziela także Powiatowy Rzecznik Konsumentów
w Otwocku, mec. Anna Jackowska.**

*Dyżury PRK: Starostwo Powiatowe w Otwocku, ul. Górna 13, pok. 207,
w poniedziałki 9:00-17:00, wtorki 8:00-16:00 i czwartki 8:00-12:00*

tel. 22 778 1 327

e-mail: rzecznik-konsumentow@powiat-otwocki.pl.